REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PATOS

KESH[LL! I BASHKISE PATOS
Nr.A & frot. Patos. mé )5 .06.2025
L

Lénda: Njoftim mbi zhvillimin e mbledhjes sé radhés t& Késhillit Bashkiak Patos.
Drejtuar: Anétaréve té Késhillit Bashkiak Patos.
Pér dijeni: Prefektit t& Qarkut Fier.

Kryetarit té Bashkisé Patos.

NE& zbatim t€ nenit 53 pika 4, neni 56, pika 2 germa (a) t€ Ligjit nr. 139/2015 “Pér velégeverisjen
vendore” i ndryshuar , ju njoftojmé se ditén e héné, daté 30.06.2025, ora 14%, ng ambjentet ¢
sallés s¢ Késhillit Bashkiak Patos do t& zhvillohet mbledhja e radhés ¢ Késhillit Bashkiak Patos,
me kété rend dite

1- Miratimi i rendit té dités.

2- Miratimi i procesverbalit t& mbledhjes sé Késhillit daté 13.06.2025.

3- Informacion mbi vendimet ¢ miratuara né mbledhjen e datés 13.06.2025.

4-Projekt-vendim “Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga t& ardhurat e Bashkisé pér muajin maj
2025”.

5- Projekt-vendim “Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar 6% pér muajin maj
20257,

6- Projekt-vendim “Mbi miratimin e projekt dokumentit t€ Programit Buxhetor Afatmesém, faza
e paré 2026-2028".

7- Projekt-vendim “Pér miratimin e Raportit vjetor t& konsolidimit t& buxhetit dhe Performancés
2024”,

8- Projekt-vendim “P&r miratimin e dhénies sé ndihmés financiare nga “Fondi i Kushtézuar i
buxhetit € shtetit p&r Mbrojtjen Civile”, n& vlerén 45,000 (dyzeté e pesé mijé) leké pér z. Ferko
Xhelaj banesa e té cilit éshté démtuar nga renia e zjarrit, lagjja 1 Maj”.

9- Projekt-vendim “Mbi transferimin ¢ vlerave té aktiveve né kontabilitet, né shogériné rajonale
ujésjellés kanalizime Fier”,

10- Projekt-vendim “Pér miratimin e Planit t& Integritetit pér periudhén 2025-2027”.

I'1- Projekt-vendim “Pér njé ndryshim t& vendimit nr. 74, daté 28.10.2024, “Pér miratimin e
hartés sé pérditésuar té kufijéve administrativo-territoriale pér Bashkiné& Patos”.

12- Projekt-vendim “Pér miratimin e blerjes s&€ mjetit “autobetoniere pér nevojat e Agjencisé sé
Shérbimeve Publike”, '

Adresa: Lagjja "Naftétari” , Rruga “Unaza” , Patos



MBLEDHJET E KOMISIONEVE

Komisioni i Ekonomisé, Financés dhe Ndihmave Ekonomike, do t& shqyrtojé pikat 4, 5, 6, 7,
8, 9,12 dhe do 1€ mblidhet né sallén e Késhillit Bashkiak, ditén e enjte daté 26.06.2025, ora
14:00.

Komisioni i Ligjeve, Marrédhéniet me KKomunitetin dhe Jashté do té shqyrtojé pikén 10 dhe
do t& mblidhet né sallén e Késhillit Bashkiak, ditén e enjte daté 26.06.2025, ora 11:00.

Komisioni i Shérbimeve Publike, Zhvillimi Urban, Ndértimet dhe Pronat do (& shqyrtojé
pikén 11 dhe do & mblidhet né sallén e Késhillit Bashkiak, ditén e enjte daté 26.06.2025, ora
12:00.

Adresa: Lagjja "Naftétari” , Rruga “Unaza” , Patos



